第１号様式－１
　　年　　月　　日

ウェルネスバレー推進協議会　会長　殿

申請者
住　所
（法人、団体にあっては主たる事務所の所在地）
氏 名
（法人、団体にあっては名称及び代表者の職氏名）
後援等名義使用承認申請書
ウェルネスバレー推進協議会の「※　　　　」の使用の承認について、下記のとおり申請します。　（※「後援名義」、「共催名義」、「協賛名義」のいずれかを記入。）
記

	催物等の名称

	趣　　　旨

	主　催　者

（実行委員会等の場合、構成団体）

	開催期間
	　　　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

	会　　　場

	入　場　料　等
	無料　／　有料（　　　　　　　　　　　　　　　　　　円）

入場者（参加者）数の見込み（　　　　　　　　　　　　人）

	後援等を必要とする理由

	他の後援等機関

（申請中、予定を含む。）

	連　絡　先
	担当者：　　　　　　　　　℡：

· 申請者の概要がわかる資料、催物等の開催要項、広報資料、収支予算書（概算で可）、その他関係資料を添付してください。
第３号様式

年　　月　　日

ウェルネスバレー推進協議会　会長　殿

申請者
住　所
（法人、団体にあっては主たる事務所の所在地）
氏 名
（法人、団体にあっては名称及び代表者の職氏名）
事業報告書
○年○月○日付けで「※　　　　」の使用承認を受けた事業について、下記のとおり報告します。　（※「後援名義」、「共催名義」、「協賛名義」のいずれかを記入。）
記
	催物等の名称

	主　催　者

（実行委員会等の場合、構成団体）

	開催期間
	　　　　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

	会　　　場

	入場者（参加者）数

	他の後援等機関

（最終結果）

	特記事項

	連　絡　先

	担当者：　　　　　　　　　℡：

· 広報資料（確定版）、決算資料のほか、当日の配布資料やイベント等の記事が掲載された新聞記事等を添付してください。